Artikelnummer:

98619

Name

EAN-Nummer:
4000870986196

Paulmann

Mobel ABL Set Inline LED 2x6W 55cm TunableWhite 230/24V PIR Weiss matt

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Farbe
Farbtemperatur Bereich
Farbwechsel
Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Netzstecker
Scheinleistung
Schutzklasse
Sensoren

Spannung

Mit Steckertrafo
Technik

Trafoleistung Bereich

Leuchtmitteldaten
Bestuickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Glihlampe

Abmessungen

Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)
Breite Gesamt

Hoéhe Gesamt

Tiefe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHxL

Texte

1
5 Jahre

02

6 W

incl. 2x6 W
Nein

Weill matt
3000 - 6500 K
Tunable White
498 ¢

414 ¢

P20

30000 h

v

Aluminium
Euroflachstecker (Typ C-CEE 7/16)
14 VA
Schutzklasse |l
Naherungsensor
24 V

Mit Steckertrafo
LED

24 VA

6 W
>80 Ra
500 Im
750 Im
750 Im
14 VA
60 W

11 x 550 x 26 mm
550 mm
11 mm
26 mm

94054231

CN

1

7,5x61x5 cm

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): E



Katalogname Inline Starter Set
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